ESTADO No. 009

RAD.

548004089001
2022-0001300

548004089001
2022-00015-00

548004089001
2022-00016-00

548004089001
2022-00017-00

548004089001
2022-00018-00

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Reptblica de Colombia
CLASE DE
PROCESO DEMANDANTE

FIJACION CUOTA
ALIMENTARIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

NEREIDA BOHORQUEZ LOPEZ
Apod. Dr. HOWARD PUELLO
JURADO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Apod. Dr. José Ivan Soto Angarita

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Apod. Dr. José Ivan Soto Angarita

NIDIA QUINTERO GUERRERO

NIDIA QUINTERO GUERRERO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 08-03-2022

DEMANDADO ACTUACION

, , INADMISION DEMANDA
JOSE MANUEL CAMARON ARIAS

A. D.R. MANDAMIENTO DE PAGO Y AUTO EN
RESERVA

M. E. T. CH. MANDAMIENTO DE PAGO Y AUTO EN
RESERVA

J.JLV.R MANDAMIENTO DE PAGO Y AUTO EN
RESERVA

J.L.C.R MANDAMIENTO DE PAGO Y AUTO EN
RESERVA

FECHA AUTO

07-03-2022

07-03-2022

07-03-2022

07-03-2022

07-03-2022

CUAD.

UNICO

1-2

1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 08-03-2022, A LAS 8:00 A.M.

T rawnrsi A Galan S -
SOFIA LUCENITH GALAN SEPULVEDA

SECRETARIA

Pagina 1



