

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 009 FECHA PUBLICACIÓN: 08-03-2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
548004089001 <b>2022-0001300</b>	FIJACIÓN CUOTA ALIMENTARIA	NEREIDA BOHÓRQUEZ LÓPEZ Apod. Dr. HOWARD PUELLO JURADO	JOSÉ MANUEL CAMARÓN ARIAS	INADMISIÓN DEMANDA	07-03-2022	ÚNICO
548004089001 <b>2022-00015-00</b>	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Apod. Dr. José Iván Soto Angarita	A. D.R.	MANDAMIENTO DE PAGO Y AUTO EN RESERVA	07-03-2022	1 - 2
548004089001 <b>2022-00016-00</b>	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Apod. Dr. José Iván Soto Angarita	M. E. T. CH.	MANDAMIENTO DE PAGO Y AUTO EN RESERVA	07-03-2022	1-2
548004089001 <b>2022-00017-00</b>	EJECUTIVO SINGULAR	NIDIA QUINTERO GUERRERO	J. J. V. R.	MANDAMIENTO DE PAGO Y AUTO EN RESERVA	07-03-2022	1-2
548004089001 <b>2022-00018-00</b>	EJECUTIVO SINGULAR	NIDIA QUINTERO GUERRERO	J. L. C. R.	MANDAMIENTO DE PAGO Y AUTO EN RESERVA	07-03-2022	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **08-03-2022**, A LAS 8:00 A.M.

Sojia Lucenith Galan 5. SOFIA LUCENITH GALÁN SEPÚLVEDA SECRETARIA